RECIBO A SATISFACCIÓN

Medellín, 26 de junio de 2020

La Rectoría de la Institución certifica que COMERCIALIZADORA JORGE LONDOÑO S.A.S., identificado con NIT. 900.426.291 - 0,

entregó a satisfacción los siguientes artículos o servicios:

Por un valor total de Cuatro millones ochocientos catorce mil setecientos cuarenta pesos M/L ($4814740)

DETALLE

Suministro e instalación de pasamanos en tubo redondo de 1. 1/2" 

verticalmente cada 20 cm

Protección en base de estructura de coliseo con lámina y concreto

Vaciado de concreto en piso para protección de columnas

Suministro e instalación de orinal en baños